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uchwały w sprawie wyrażenia woli objęcia udziałów w podwyższonym
kapitale zakładowym spólki Gminy Miasta Chełmna działającej pod firmą
Chełmińska Społeczna InicjatywaMieszkaniowa spółka z ograniczoną

odpowiedzialności z siedzibą w Chełmnie

Klub Radnych ChełmnoMiastoMieszkańców pozytywnie opiniuje projekt
uchwały w sprawie wyrażenia woli objęcia udziałów w podwyższonym kapitale
zakładowym spółki Gminy Miasta Chełmna działającej pod firmą Chełmińska
Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa spółka z ograniczoną odpowiedzialności z
siedzibą w Chełmnie.

Jest to kolejny krok związany z systematyczna realizacja polityki
mieszkaniowej Miasta Chełmna, który przyczyni się do powstania 44 nowych
mieszkań komunalnych, a tym samym przyczyni się poprawy dostepności oraz
standardumieszkań stanowiących gminny zasób mieszkaniowyMiasta Chełmna.
Jest to również działanie o charakterze długookresowym dla Gminy Miasta
Chełmna, mającym wpływ na rozwój gospodarczy i mieszkaniowy tego obszaru,
jak i wzrost majątku Gminy. Ekwiwalent wartości przekazanego prawa własności
nieruchomości uzyska Gmina Miasto Chełmno w postaci nowych udziałów
Spółki.

Należy również wspomnieć o planowanej przez ChSlM budowie mieszkań
na ulicy Słowiczej, która będzie realizowana jako inwestycja społecznego
budownictwa czynszowego. Jeśli mają państwo pytania w tych tematach to
pytania należy kierować do Chełmińskiej Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej,
która mieści sie w Urzędzie Miasta lub sprawdzić bieżące informacje na stronie
internetowej chsimpl.

W mieście rozpoczęły się również prywatne projekty, które realizowane są
na ulicy Biskupiej (róg z Danielewskiego) w tym przypadku należy kontaktować
się z firmą ROPLAST, na ulicy Wiklinowej również powstaje inwestycja
prywatna, kontakt do dewelopera Osiedle Wiklinowe. W tych dwóch



przypadkach Urząd Miasta stworzył warunki do podjęcia prac jednakodpowiedzialne za nie i za sprzedażmieszkań są firmy prywatne, które zapewneodpowiedzą na wszystkie pytania osób zainteresowanych nabyciemmieszkań.
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